
35 – 47

48 – 49

50 – 56

57 – 58

59

59 – 65

66 – 77

78 – 83

33

Dílenský vozík a 
provozní zařízení

Dílenský vozík s nářadím

Mobilní pracovní stoly s nářadím

Dílenský vozík bez nářadí

Mobilní pracovní stůl bez nářadí

Servisní vozík

Příslušenství pro dílenský vozík

Systém skříňové stěny

Příslušenství - systém skříňové stěny



V5489

 

V1902

 

V1901

 

V1970

 

V4481

 

V4481-X

 

V4813

 

V4814

 

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202134

Dílenský vozík a provozní zařízení

VIGOR č.: v x š x h Celková 
nosnost kg Pracovní deska Velikost 

vložky
Rozměr 
vložky

Počet 
zásuvek

Nosnost na 
zásuvku kg

Vysunutí 
zásuvek Uzávěr zásuvek

1000 x 677 x 459 mm 400 Odnímatelná 
pěnová rohož L 563 x 393 mm 7 20 100% Centrální zajištění

375 x 723 x 459 mm / / L 563 x 393 mm 3 25 100% Centrální zajištění

1000 x 723 x 459 mm 500
Plast 

odolný vůči 
rozpouštědlům

L 563 x 393 mm 7 25 100% Centrální zajištění

1375 x 723 x 459 mm 500
Plast 

odolný vůči 
rozpouštědlům

L 563 x 393 mm 10 25 100% Centrální zajištění

1000 x 907 x 481 mm 500
Plast 

odolný vůči 
rozpouštědlům

XL 750 x 393 mm 8 25 100% Centrální zajištění

1017 x 940 x 514 mm 500 Nerezová 
pracovní deska XL 750 x 393 mm 8 25 100% Centrální zajištění

1000 x 1091 x 481 mm 1000
Dřevěná pracovní 

deska se záchytnou 
drážkou

L 563 x 393 mm 8 40 100% Centrální zajištění

1000 x 907 x 481 mm 1000
Dřevěná pracovní 

deska se záchytnou 
drážkou

XL 750 x 393 mm 4 40 100% Centrální zajištění



V2379N, EAN 4047728055444

V5111V6726V5115

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

20 
kg

100%RAL

9005 7004 164
61 kg

 
kkgkgkg

400 kg

629,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 35

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a podkladní rohoží

Dílenský vozík s nářadím



V2712N, EAN 4047728055451

V6726V2837 V5111

V5115

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

20 
kg

100%RAL

9005 7004 228
61 kg

 
kkgkgkg

400 kg

779,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202136

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a podkladní rohoží

Dílenský vozík s nářadím



V4219, EAN 4047728042192

V6643 V5634V4188

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 248
72 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.199,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 37

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V5055, EAN 4047728050562

V5634V4753 V6643

V4188

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 317
72 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.399,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202138

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4560, EAN 4047728045605

V4230 V6643

V2837

V5637

V4188

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 344
72 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.499,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 39

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4561, EAN 4047728045810

V2837

V5637V6643

V4188

V4230

8 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 344
72 kg

29 kg
kkgkgkg

500 kg

1.799,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202140

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a nástavbovým kufrem

Dílenský vozík s nářadím



V4497, EAN 4047728044974

V4588

V5635

V6649

V4587

V5173

V6820 V4511

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 255
84 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.799,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 41

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík se základním nářadím pro VW a AUDI 
a s nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4542, EAN 4047728045421

V5170

V6650

V5638

V4586

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 375
93 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.899,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202142

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V5434, EAN 4047728054348

V4727

V5072

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 499
93 kg

 
kkgkgkg

500 kg

V5070V5017V5006V5170

V5602 V6721 V6723 V4987 V6722V4729

V5004V4999V4995V5633

V5075

V4971 V4973 V4975 V7323

2.499,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 43

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4481-X/375, EAN 4047728062350

V5170

V6650

V5638

V4586

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 375
84 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.999,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202144

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4481-X/499, EAN 4047728062367

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004 499
84 kg

 
kkgkgkg

500 kg

V4727

V5072V5070V5017V5006V5170

V5602 V6721 V6723 V4987 V6722V4729

V5004V4999V4995V5633

V5075

V4971 V4973 V4975 V7323

2.599,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 45

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Dílenský vozík s nářadím a nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4481-XD/469, EAN 4047728068512

7 x

790 x 570 x 75 mm

1 x

790 x 570 x 75 mm

30 
kg

100%RAL

9005 7004 469
114 kg

 
kkgkgkg

500 kg

V6813 V6814 V6815 V6816

V6821 V6822 V6808V6807

2.750,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202146

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Extra hluboký dílenský vozík s nářadím a nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V4481-XD/775, EAN 4047728068529

7 x

790 x 570 x 75 mm

1 x

790 x 570 x 75 mm

30 
kg

100%RAL

9005 7004 775
114 kg

 
kkgkgkg

500 kg

V6813 V6814V6807 V6808

V6811 V6812V6815 V6816 V6817 V6818

V6821 V6822

V6809 V6810

4.399,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 47

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Extra hluboký dílenský vozík s nářadím a nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík s nářadím



V5156, EAN 4047728051569

V5636V4230V6643

V4188

7 x

569 x 397 x 75 mm

1 x

569 x 397 x 75 mm

40 
kg

100%RAL

9005 7004 256
115 kg

 
kkgkgkg

1000 kg

1.899,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202148

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Mobilní pracovní stůl s nářadím

Mobilní pracovní stoly s nářadím



V5158, EAN 4047728051583

V4729

V5636V6643

V4727

V4230

V4188

7 x

569 x 397 x 75 mm

1 x

569 x 397 x 75 mm

40 
kg

100%RAL

9005 7004 375
115 kg

 
kkgkgkg

1000 kg

2.150,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 49

Varianty vybavení zásuvek:

+ sortiment

Mobilní pracovní stůl s nářadím

Mobilní pracovní stoly s nářadím



50



V5489, EAN 4047728054898

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

20 
kg

100%RAL

9005 7004  
61 kg

 
kkgkgkg

400 kg

525,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 51

Varianty vybavení zásuvek:
Dílenský vozík bez nářadí

Dílenský vozík bez nářadí



V1901, EAN 4047728019019 100%RAL

9005 7004  
72 kg

 
kkgkgkg

500 kg

5 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

V1902, EAN 4047728019026 100%RAL

9005 7004  
 

29 kg

 

3 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

790,– E
bez DPH

399,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202152

Varianty vybavení zásuvek:
Dílenský vozík bez nářadí

Varianty vybavení zásuvek:

– Dodávka bez vyobrazeného 
plastového krytu, viz V1909 –

Nástavbový kufr pro dílenský vozík V1901

Dílenský vozík bez nářadí



V1970, EAN 4047728019705

8 x

569 x 398 x 75 mm

2 x

569 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004  
72 kg

29 kg
kkgkgkg

500 kg

1.150,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 53

Varianty vybavení zásuvek:
Dílenský vozík včetně nástavbového kufru, bez nářadí

Dílenský vozík bez nářadí



V4481, EAN 4047728044813

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004  
93 kg

 
kkgkgkg

500 kg

950,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202154

Varianty vybavení zásuvek:
Dílenský vozík bez nářadí, s plastovou pracovní deskou

Dílenský vozík bez nářadí



V4481-X, EAN 4047728060721

7 x

753 x 398 x 75 mm

1 x

753 x 398 x 75 mm

25 
kg

100%RAL

9005 7004  
84 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.049,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 55

Varianty vybavení zásuvek:
Dílenský vozík bez nářadí, s nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík bez nářadí



V4481-XD, EAN 4047728066488

7 x

790 x 570 x 75 mm

1 x

790 x 570 x 75 mm

30 
kg

100%RAL

9005 7004  
114 kg

 
kkgkgkg

500 kg

1.070,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202156

Varianty vybavení zásuvek:
Extra hluboký dílenský vozík bez nářadí 
s nerezovou pracovní deskou

Dílenský vozík bez nářadí



V4814, EAN 4047728048149

1 x

753 x 398 x 75 mm

3 x

753 x 398 x 75 mm

40 
kg

100%RAL

9005 7004  
90 kg

 
kkgkgkg

1000 kg

1.222,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 57

Varianty vybavení zásuvek:
Mobilní pracovní stůl bez nářadí

Mobilní pracovní stůl bez nářadí



V4813, EAN 4047728048132

7 x

569 x 397 x 75 mm

1 x

569 x 397 x 75 mm

40 
kg

100%RAL

9005 7004  
115 kg

 
kkgkgkg

1000 kg

1.275,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202158

Varianty vybavení zásuvek:
Mobilní pracovní stůl bez nářadí

Mobilní pracovní stůl bez nářadí



V4758, EAN 4047728047586

V5180 V5191

V6398, EAN 4047728071314

XX

V5180 2

V5191  2
210,– E

bez DPH

69,90 E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 59

Servisní vozík
• Stabilní konstrukce z ocelového plechu (1 mm 

silné vložené plechy a 1,5 mm úhlové prvky)
• Prostřední úroveň v 7 stupních výškově 

přestavitelná o 30 mm, např. pro kanystry
• Nosnost každé police: 40 kg
• Velká kola uložená v kuličkových ložiscích 

(X 100 mm), 2 otočná kola, 2 pevná kola
• Snadný pohyb i při vysokém dynamickém zatížení
• Stabilní, ke korpusu pevně namontované madlo
• Hmotnost: 19 kg

NOVINKADržák notebooku ∙ otočný
• Hodí se pro všechny řady r. v. 07/2019→ 

(se čtyřmi závitovými pouzdry)
• Otočný a aretovatelný
• Otočné o 360° 
• Přední a boční ohranění chrání přístroj před pádem
• Odkládací plochu lze nastavit 

na požadovaný sklon
• Čtyři doplňující děrování pro prostrčení kabelů

Servisní vozík 
Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Řídicí kolečko (pár) ∙ pro servisní vozík V4758 051804 16,–
Pevné kolečko (pár) ∙ pro servisní vozík V4758 051910 11,–



V6395, EAN 4047728070522

V6396, EAN 4047728069601

V6394, EAN 4047728069595

V6221, EAN 4047728062213

69,90 E
bez DPH

16,90 E
bez DPH

19,90 E
bez DPH

62,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202160

Nádoby na odpad
• Likvidace odpadu nebo hadrů
• Hodí se pro všechny řady
• Vhodné také ke skladování nářadí
• Kapacita: 20 l

Držák šroubováků
• Rychlý přístup k šroubovákům přímo u dílenského vozíku
• Hodí se pro všechny řady
• Pro 12 šroubováků

NOVINKADržák rázového utahováku
• Odkládání rázového utahováku přímo na dílenském vozíku
• Hodí se pro všechny řady r. v. 07/2019→ 

(se čtyřmi závitovými pouzdry)
• Plastový chránič hran chrání před škrábanci 

při použití rázového utahováku
• Hodí se pro běžné rázové utahováky

Šroubovaná aretace

Stůl pro notebook
• Dodatečná odkládací plocha pro 

notebook, tablety, nářadí nebo 
součásti motorových vozidel

• Hodí se pro všechny řady
• Výklopný a sklopný v 

namontovaném stavu
• Rozšíření plochy dílenského vozíku 

pro větší pořádek a přehled při práci
• Aretace zabraňuje neúmylsnému 

zaklopení stolku
• Maximálně povolená nosnost: 25 kg

Příslušenství pro dílenský vozík



V2397, EAN 4047728023979

V6397, EAN 4047728069793

V6393-S
V6393

V2393-S
V2393-XD

31,– E
bez DPH

26,90 E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 61

Držák papírové role
• Zavěšení papírových rolí přímo na pracovišti
• Hodí se pro všechny řady
• Bez papírové role
• Maximální šířka papírové role: 370 mm

Držák papírové role ∙ otočný
• Zavěšení papírových rolí přímo na pracovišti
• Hodí se pro všechny řady
• Bez papírové role
• Maximální šířka papírové role: 320 mm

Držák dokumentů 

Držák dóz 

Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Držák dokumentů ∙ malý ∙ hloubka dna ∙ 43 mm 069205 36,90
Držák dokumentů ∙ velký ∙ hloubka dna 100 mm 069519 42,90

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Držák dóz ∙ krátký ∙ pro všechny řady ∙ až 4 dózy 062046 29,90
Držák dóz ∙ extra dlouhý ∙ pro řady XD ∙ až 6 dóz 067614 39,90



V5489-2, EAN 4047728055291

V4813-2, EAN 4047728059268

V4893, EAN 4047728048934

10 10 10 10

o 
mm

V2517 25

o 
mm

V2518 100

o 
mm

V2519 25

o 
mm

V2520 100

10,50 E
bez DPH

30,80 E
bez DPH

23,20 E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202162

Pěnová podložka
• Pro dílenský vozík řady M
• D x Š: 670 x 450 mm

Vkládací police
• Pro pracovní stůl VIGOR V4813
• D x Š: 400 x 450 mm

Rukojeť pro pojezd
• Snadné posunování dílenských 

vozíků a pracovních stolů
• Pro dílenské vozíky řady L a řady XL

Sada háků na nářadí
• Zavěšení nářadí
• Použití s nástavnou skříní V2532 a děrované stěnové desky V6000-05 ∙ V6000-015
• Cena za sadu

Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
025171 23,–

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
025188 25,–

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
025195 26,–

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
025201 32,–



XX

V6688 5

V6688-XL 6

V6688-XD 6

XX

V1903 2

V5489-1 2

V4481-XD-1 –

XX

V6685-1/20 20

V6685-2/20 20

V6685-3/10 10

V6685-4/10 10

XX

V6687/5 5

V6686/5 5

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 63

Sada oddělovacích plechů
• Třídění drobných dílů v dílenských vozících 

nebo spodních skříňkách boční stěny
• Všechny čtyři velikosti dělících plechů 

kompatibilní se sadou oddělovacích plechů
• Dělící plechy zasunutelné do sebe 

díky asymetrickému ražení
• Žárově pozinkovaný povrch zabraňuje tvorbě rzi

Vodicí kolejnice (pár) 

Sada dělicích plechů
• Kompatibilní se všemi sadami oddělovacích 

plechů a příčnými nosníky
• K rozčlenění v jedné štěrbině

Sada příčných nosníků
• Žárově pozinkovaný povrch zabraňuje tvorbě rzi

Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Sada oddělovacích plechů řady M a řady L 070249 23,50
Sada oddělovacích plechů řady XL 070096 29,90
Sada oddělovacích plechů řady XD 070089 32,50

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Vodicí kolejnice (pár) ∙ pro řady L ∙ řady XL 019033 21,–
Vodicí kolejnice (pár) ∙ pro řady M 055284 13,90
Vodicí kolejnice (pár) ∙ pro řady XD 067805 29,90

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Sada dělicích plechů ∙ malých 45 mm 070133 22,90
Sada dělicích plechů ∙ středních 91 mm 070126 29,90
Sada dělicích plechů ∙ velkých 137 mm 070119 19,90
Sada dělicích plechů ∙ extra velkých 183 mm 070102 24,50

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Sada příčných nosníků pro řady XD 070072 26,50

Sada příčných nosníků pro řady M ∙ řady L a řady XL 070065 24,50



XX

V1907 1

V4814-3 2

V5191 2

XX

V1908 1

V4814-2 2

V5180 2

V5489-4

V1905

V4112
V4481-XD-2

V5489-3

V1906

V4111
V4814-1
V4481-XD-3

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202164

Pevné kolečko 

Řídicí kolečko se zajišťovací brzdou 

Zásuvka ∙ nízká 

Zásuvka ∙ vysoká 

Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Pevné kolečko ∙ pro dílenské vozíky řady 
M ∙ řady L ∙ řady XL ∙ řady XD 019071 26,–

Pevné kolečko (pár) ∙ pro speciální dílenské 
vozíky řady XL ∙ řady XL a pracovní stoly 053044 54,–

Pevné kolečko (pár) ∙ pro servisní vozík V4758 051910 11,–

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Řídicí kolečko ∙ pro dílenské vozíky řady 
M ∙ řady L ∙ řady XL ∙ řady XD 019088 33,–

Řídicí kolečko (pár) ∙ pro speciální dílenské 
vozíky řady XL ∙ řady XL a pracovní stoly 053037 67,–

Řídicí kolečko (pár) ∙ pro servisní vozík V4758 051804 16,–

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Zásuvka ∙ plochá ∙ 569 x 398 x 75 mm ∙ pro řady M 055413 51,40
Zásuvka ∙ plochá ∙ 569 x 398 x 75 mm ∙ pro řady 
L ∙ V1901 ∙ V1902 ∙ pracovní stůl V4813 019057 72,–

Zásuvka ∙ plochá ∙ 753 x 398 x 75 mm ∙ pro řady XL ∙ speciální řady XL 041126 81,50
Zásuvka ∙ plochá ∙ pro řady XD 067812 125,–

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Zásuvka ∙ vysoká ∙ 569 x 398 x 154 mm ∙ pro řady M 055307 61,70
Zásuvka ∙ vysoká ∙ 569 x 398 x 154 mm ∙ pro 
řady L ∙ V1901 ∙ pracovní stůl V4813 019064 92,60

Zásuvka ∙ vysoká ∙ 753 x 398 x 154 mm ∙ pro řady XL 041119 102,–
Zásuvka ∙ vysoká ∙ 741 x 397 x 206 mm ∙ pro speciální řady XL 053020 133,–
Zásuvka ∙ vysoká ∙ pro řady XD 067829 149,–



V6150, EAN 4047728060691

V2462
V1904

V1909

V4122
V4814-4

V4813-1

125,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 65

Zajišťovací systém 

Pracovní deska 

Max. hloubka upnutí 
125 mm

O
to

čn
é 

o 
12

0°

Svěrák
• Otočný talíř
• Prášková barva
• Délka čelistí 150 mm (6 palců)
• Hloubka závitu 68 mm
• Upínací síla 2,5 tuny
• z 13,5 kg

Příslušenství pro dílenský vozík

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Náhradní zámek pro všechny dílenské vozíky a pracovní stoly VIGOR 024624 15,50
Zajišťovací systém pro všechny dílenské vozíky a pracovní stoly VIGOR 019040 21,–

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Pracovní deska 723 x 459 mm ∙ plast ∙ pro dílenský vozík a nadstavbový kufr řady L 019095 45,–

Pracovní deska 907 x 481 mm ∙ plast ∙ pro dílenské vozíky řady XL 041225 61,70
Pracovní deska 1030 x 520 mm ∙ dřevo ∙ pro mobilní pracovní stůl řady L 053051 163,90

Pracovní deska 1201 x 520 mm ∙ dřevo ∙ pro speciální dílenský vozík řady XL 053013 163,90



www.vigor-equipment.com

66

NOVINKA

Tvůj konfigurátor  

systému skříňové  

stěny VIGOR!



V6000-3P1

6

25 
kg

40 
kg

V6000-3P1XL
V6000-3P1XL-X

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 67

NOVINKA

Všechny balíčky jsou k dostání 
s nerezovými nebo dřevěnými 

pracovními deskami*

Systém skříňové stěny
• 3-modulová kombinace v širokém provedení
• K dostání s dřevěnou nebo 

nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí

*V6000-7 výhradně s dřevěnou pracovní deskou

Startovací balíček

Systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ dřevo 073318 1.890,–
Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ nerezová ocel 073271 1.990,–



V6000-3P2

17

25 
kg

40 
kg

V6000-3P2XL
V6000-3P2XL-X

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202168

NOVINKASystém skříňové stěny
• 3-modulová kombinace v širokém 

provedení s vestavěnou děrovanou 
stěnou a závěsnými skříňkami

• K dostání s dřevěnou nebo 
nerezovou pracovní deskou

• Včetně bočního zakrytí

Kompletní balíček

Systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Kombinace skříňové stěny ∙ kompletní balíček ∙ dřevo 073301 2.500,–
Kombinace skříňové stěny ∙ kompletní balíček ∙ nerezová ocel 073295 2.650,–



V6000-3

25 
kg

40 
kg

15

V6000-3
V6000-3-X

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 69

Systém skříňové stěny
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Dveře skříně včetně magnetického uzávěru
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Všechny dveře uprostřed vyztužené
• Současně zamykající zajištění (ekvivalentní 

s uzamykacím systémem řady L)
• Rozměry zásuvky odpovídají řadám L (569 x 398 x 75 mm 

plochá zásuvka, 569 x 398 x 154 mm vysoká zásuvka)
• Provedení s dřevěnou pracovní deskou
• Závěsné skříně včetně vysoce kvalitních tlumičů
• Děrovaná stěna pro sady háků na nářadí 

VIGOR V2517 ∙ V2518 ∙ V2519 ∙ V2520

Kompaktní balíček

Systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ dřevo 048729 1.999,–
Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ nerezová ocel 073288 2.050,– NOVINKA



V6000-7, EAN 4047728055390

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202170

 Systém skříňové stěny
• Individuální ztvárnění dílenského zařízení
• Systém skříňové stěny včetně rohového prvku
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Dveře skříně včetně magnetického uzávěru
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Všechny dveře uprostřed vyztužené
• Současně zamykající zajištění (ekvivalentní s 

uzamykacím systémem VIGOR 1000)
• Rozměry zásuvky odpovídají řadě VIGOR 1000 (569 x 398 x 75 mm 

plochá zásuvka, 569 x 398 x 154 mm vysoká zásuvka)
• Provedení s dřevěnou pracovní deskou
• Závěsné skříně včetně vysoce kvalitních tlumičů
• Děrovaná stěna pro sady háků na nářadí 

VIGOR V2517 ∙ V2518 ∙ V2519 ∙ V2520

Systém skříňové stěny



38

25 
kg

40 
kg

5.249,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 71

Systém skříňové stěny



V6000-030, EAN 4047728070140

V6000-030XL, EAN 4047728070294

V6000-031, EAN 4047728070157

V6000-031XL, EAN 4047728070300

419,– E
bez DPH

499,– E
bez DPH

489,– E
bez DPH

575,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202172

Zásuvková spodní skříň ∙ 3 zásuvky
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami L
• Rozměry (vxšxh) 

1. - 3. zásuvka: 75 x 569 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 3 zásuvky
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami XL
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 3. zásuvka: 75 x 753 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 5 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami L
• Rozměry (vxšxh) 

1. zásuvka: 75 x 569 x 398 mm 
2. – 5. zásuvka: 154 x 569 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 5 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami XL
• Rozměry (vxšxh) 

1. zásuvka: 75 x 753 x 398 mm 
2. – 5. zásuvka: 154 x 753 x 398 mm

Systém skříňové stěny



V6000-01, EAN 4047728048248

V6000-01XL, EAN 4047728070317

V6000-019, EAN 4047728063883

515,– E
bez DPH

599,– E
bez DPH

549,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 73

Zásuvková spodní skříň ∙ 7 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami L
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 5. zásuvka: 75 x 569 x 398 mm 
6. – 7. zásuvka: 154 x 569 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 7 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami XL
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 5. zásuvka: 75 x 753 x 398 mm 
6. – 7. zásuvka: 154 x 753 x 398 mm

Se 4 vodicími kolečky

Dílenský vozík pro systém 
skříňové stěny ∙ 7 zásuvek
• Uschování dílenského vozíku pod pracovní 

deskou skříňové stěny šetřící místo
• Speciálně pro systém skříňové stěny VIGOR
• 4 řídicí kolečka a zvláštní výška pro prostorově 

úsporné umístění dílenského vozíku podle 
potřeby pod pracovní desku skříňové stěny

• Shodné s řadami L
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 5. zásuvka: 75 x 569 x 398 mm 
6. – 7. zásuvka: 154 x 569 x 398 mm

Systém skříňové stěny



V6000-019XL, EAN 4047728070683

V6000-032, EAN 4047728070171

V6000-032XL, EAN 4047728070324

589,– E
bez DPH

549,– E
bez DPH

635,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202174

Se 4 vodicími kolečky

Dílenský vozík pro systém 
skříňové stěny ∙ 7 zásuvek
• Uschování dílenského vozíku pod pracovní 

deskou skříňové stěny šetřící místo
• Speciálně pro systém skříňové stěny VIGOR
• 4 řídicí kolečka a zvláštní výška pro prostorově 

úsporné umístění dílenského vozíku podle 
potřeby pod pracovní desku skříňové stěny

• Shodné s řadami XL
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 5. zásuvka: 75 x 753 x 398 mm 
6. – 7. zásuvka: 154 x 753 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 8 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo doporučujeme 

oddělovací plechy VIGOR nebo vložky z měkké pěny
• Shodné s řadami L
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 7. zásuvka: 75 x 569 x 398 mm 
8. zásuvka: 154 x 569 x 398 mm

Zásuvková spodní skříň ∙ 8 zásuvek
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Čisté uchovávání nářadí, drobných dílů 

nebo různých spotřebních materiálů
• Pro efektivní třídění šetřící místo 

doporučujeme oddělovací plechy 
VIGOR nebo vložky z měkké pěny

• Shodné s řadami XL
• Rozměry (vxšxh) 

1. – 7. zásuvka: 75 x 753 x 398 mm 
8. zásuvka: 154 x 753 x 398 mm

Systém skříňové stěny



V6000-033, EAN 4047728070195

V6000-033XL, EAN 4047728070331

V6000-02, EAN 4047728048255

419,– E
bez DPH

469,– E
bez DPH

389,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 75

Spodní skříň na odpad
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Oddělování odpadu přímo na pracovišti
• Nádoby na odpad jsou bezpečně a čistě 

umístěné v modulu skříňových stěn
• Spodní skříň s prohazovací klapkou 

k rychlé likvidaci odpadu
• Dodání včetně dvou nádob na odpad
• Kapacita nádob na odpad: 35 l
• Shodné s řadami L

Spodní skříň na odpad
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Oddělování odpadu přímo na pracovišti
• Nádoby na odpad jsou bezpečně a čistě 

umístěné v modulu skříňových stěn
• Spodní skříň s prohazovací klapkou 

k rychlé likvidaci odpadu
• Dodání včetně tří nádob na odpad
• Kapacita nádob na odpad: 1 x 25 l ∙ 2 x 35 l
• Shodné s řadami L

Spodní skříň s dvoukřídlými dveřmi
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Uchovávání boxů na nářadí, pracovních 

oděvů, nádob nebo dílů vozidel
• Křídlové dveře s magnetickým uzávěrem
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Vnitřní rozměr (D x Š x V): 561 x 466,4 x 561 mm
• Lze rozšířit o další police V6000-018
• Shodné s řadami L

Systém skříňové stěny



V6000-02XL, EAN 4047728070355

V6000-011, EAN 4047728054904

419,– E
bez DPH

729,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202176

Spodní skříň s 
dvoukřídlými dveřmi
• Zařízení stacionárního pracoviště
• Uchovávání boxů na nářadí, pracovních 

oděvů, nádob nebo dílů vozidel
• Křídlové dveře s magnetickým uzávěrem
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Vnitřní rozměr (D x Š x V): 

561 x 466,4 x 561 mm
• Lze rozšířit o další police V6000-018XL
• Shodné s řadami XL

Rohová spodní skříň
• Rohové rozšíření pro další spodní skříně
• K rozšíření řady skříňové stěny v rohu
• Včetně vkládací přihrádky

Systém skříňové stěny



V6000-03, EAN 4047728048262

V6000-03XL, EAN 4047728070362

579,– E
bez DPH

799,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 77

Skříň s jednokřídlými dveřmi ∙ vysoká
• Uchovávání boxů na nářadí, pracovních 

oděvů, nádob nebo dílů vozidel
• Dveře skříně s magnetickým uzávěrem
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Vnitřní rozměr (D x Š x V): 484 x 478 x 1503,3 / 220,5 mm
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Lze rozšířit o další police V6000-017

Spodní skříň s dvoukřídlými 
dveřmi ∙ vysoká
• Uchovávání boxů na nářadí, pracovních 

oděvů, nádob nebo dílů vozidel
• Dveře skříně s magnetickým uzávěrem
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Vnitřní rozměr (D x Š x V): 

1119 x 510 x 1812 / 220,5 mm
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Lze rozšířit o další police V6000-017XL

Systém skříňové stěny



V6000-04, EAN 4047728048279

V6000-04XL, EAN 4047728070379

XX

V6000-05 2

V6000-015 2

V6000-015S –

V6000-015SXL –

V6000-05S –

V6000-05SXL –

179,– E
bez DPH

189,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202178

Závěsná skříňka
• Uchovávání nářadí, nádob nebo dílů vozidel

NOVINKA

Závěsná skříňka
• Uchovávání nářadí, nádob nebo dílů vozidel

Systém skříňové stěny 
Příslušenství - systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Sada děrovaných stěnových desek ∙ 676 x 342 mm 048286 59,90
Sada děrovaných stěnových desek ∙ 861 x 338 mm 055260 79,–
Děrovaná stěnová deska ∙ 861 x 301 mm 072991 39,90
Děrovaná stěnová deska ∙ 861 x 985 mm 072984 79,–
Děrovaná stěnová deska ∙ 676 x 301 mm 073011 29,90
Děrovaná stěnová deska ∙ 676 x 985 mm 073004 59,90

Sada děrovaných stěnových desek
• Kompatibilní se sadami háků na nářadí VIGOR



V6000-0860-X

V6000-0860

V6000-0676
V6000-0861
V6000-01541
V6000-01357
V6000-01725
V6000-02215
V6000-02404
V6000-02036
V6000-02588

V6000-0676-X
V6000-0861-X
V6000-01541-X
V6000-01357-X
V6000-01725-X
V6000-02215-X
V6000-02404-X
V6000-02036-X
V6000-02588-X

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 79

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Příslušenství - systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Nerezová pracovní deska ∙ pětiúhelník 883 mm x 500 mm x 40 mm 073219 465,–

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Dřevěná pracovní deska ∙ pětiúhelník 883 mm x 500 mm x 40 mm 073202 309,–

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Dřevěná pracovní deska ∙ malá 676 mm x 500 mm x 40 mm 073028 155,–
Dřevěná pracovní deska ∙ malá 861 mm x 500 mm x 40 mm 073042 175,–
Dřevěná pracovní deska kombinovaná ∙ střední 1541 mm x 500 mm x 40 mm 073141 319,–
Dřevěná pracovní deska ∙ střední 1357 mm x 500 mm x 40 mm 073066 255,–
Dřevěná pracovní deska ∙ střední 1725 mm x 500 mm x 40 mm 073080 309,–
Dřevěná pracovní deska kombinovaná ∙ velká 2215 mm x 500 mm x 40 mm 073165 409,–
Dřevěná pracovní deska kombinovaná ∙ velká 2404 mm x 500 mm x 40 mm 073189 439,–
Dřevěná pracovní deska ∙ velká 2036 mm x 500 mm x 40 mm 073103 359,–
Dřevěná pracovní deska ∙ velká 2588 mm x 500 mm x 40 mm 073127 439,–

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Nerezová pracovní deska ∙ malá 676 mm x 500 mm x 40 mm 073035 205,–
Nerezová pracovní deska ∙ malá 861 mm x 500 mm x 40 mm 073059 249,–
Nerezová pracovní deska kombinovaná ∙ střední 1541 mm x 500 mm x 40 mm 073158 390,–
Nerezová pracovní deska ∙ střední 1357 mm x 500 mm x 40 mm 073073 359,–
Nerezová pracovní deska ∙ střední 1725 mm x 500 mm x 40 mm 073097 409,–
Nerezová pracovní deska kombinovaná ∙ velká 2215 mm x 500 mm x 40 mm 073172 515,–
Nerezová pracovní deska kombinovaná ∙ velká 2404 mm x 500 mm x 40 mm 073196 565,–
Nerezová pracovní deska ∙ velká 2036 mm x 500 mm x 40 mm 073110 515,–
Nerezová pracovní deska ∙ velká 2588 mm x 500 mm x 40 mm 073134 619,–

Pracovní deska ∙ pětiúhelníková 

Pracovní deska ∙ pětiúhelníková 

Pracovní deska dřevo
• Připevnění na spodních skříních skříňové stěny

Nerezová pracovní deska
• Připevnění na spodních skříních skříňové stěny



V6000-06, EAN 4047728048293

V6000-07, EAN 4047728048309

2

2

XX

V6000-017 2

V6000-017XL 2

V6000-018

V6000-018XL

35,– E
bez DPH

59,90 E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202180

Nosič děrované stěny ∙ středový
• Připevnění desek děrované stěny a závěsných skříní
• Nosič děrované stěny ∙ středový
• Nosič kombinovaný na zadní straně dvou spodních skříní
• Včetně šroubů
• Délka: 2000 mm

Nosič děrované stěny ∙ levý a pravý
• Připevnění desek děrované stěny a závěsných skříní
• Nosič děrované stěny ∙ levý a pravý
• Nosiče jsou připevněny na zadní straně u vnější polohy spodních skříní
• Včetně šroubů
• Délka: 2000 mm

Regálová police

Regálová police

Příslušenství - systém skříňové stěny

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Sada regálových polic pro spodní skříňku 
s jednokřídlovými dveřmi V6000-03 524 mm x 464 mm x 13 mm 055420 45,–

Sada regálových polic pro spodní 
skříňku s dvoukřídlovými dveřmi 1045 mm x 464 mm x 13 mm 070669 95,–

VIGOR 
č. Označení Délka x šířka x výška EAN 

4047728+ €
Regálová police pro spodní skříňku s 
dvoukřídlovými dveřmi V6000-02 601 mm x 464 mm x 13 mm 059275 41,90

Regálová police pro spodní skříňku 
s dvoukřídlovými dveřmi 785 mm x 464 mm x 13 mm 070652 59,90



V6000-010, EAN 4047728048439

V6000-09, EAN 4047728048422

V6000-040/4, EAN 4047728070645

4

V6000-041/4, EAN 4047728070676

4

13,50 E
bez DPH

13,90 E
bez DPH

10,50 E
bez DPH

5,50 E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021 81

Boční přepážka pro spodní skříně
• K čistému zakončení bočních 

stěn všech spodních skříní
• Zabrání proniknutí prachu a nečistot
• Dodání včetně šroubů

Boční přepážka pro vysoké skříně
• K čistému zakončení bočních 

stěn všech vysokých skříní
• Zabrání proniknutí prachu a nečistot
• Dodání včetně šroubů

Sada spojovacích destiček
• Spojení dvou spodních skříněk na zadní straně
• Obsah: 4 spojovací destičky se šrouby a maticemi

Sada držáků regálových polic
• K připevnění polic

Příslušenství - systém skříňové stěny



V6000-020, EAN 4047728069588

V7283/2, EAN 4047728072830

V7283, EAN 4047728072847

2

14,90 E
bez DPH

45,– E
bez DPH

29,– E
bez DPH

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.202182

Náhradní zámek pro VIGOR 
systém skříňové stěny
• Včetně 2 klíčů
• Pro všechny skříně s křídlovými dveřmi VIGOR: 

V6000-030 ∙ V6000-030XL ∙ V6000-02 ∙ V6000-02XL ∙ 
V6000-03 ∙ V6000-03XL ∙ V6000-011

NOVINKASvětelná lišta LED startovací sada
• Světelná lišta s 1000 lm
• Spínač Zap / Vyp
• Lepicí pásky k montáži na nemagnetické plochy
• Síťový zdroj

Příslušenství - systém skříňové stěny

NOVINKASvětelná lišta LED rozšíření
• Celková délka 600 mm
• SMD-LED
• Světelný výkon 1000 lumenů
• Robustní hliníkový kryt
• 2 magnety na zadní straně pro snadné připevnění na 

magnetické podklady 
např. závěsné skříně V6000-04 a také V6000-04XL

• Včetně magnetických pásků / lepicích pásků 
k připevnění na nemagnetické plochy

• Maximálně vzájemně připevněte 3 světelné lišty
• Včetně spínače k individuálnímu ovládání



83



84


